
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA
COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR

3º ADITIVO À 22ª CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE DIRETORES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE
FORTALEZA PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR

A Secretaria Municipal da Educação de Fortaleza, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

- Prorrogar as inscrições conforme o cronograma abaixo:

ANEXO 1

Fortaleza, 09 de setembro de 2019.

ANTONIA DALILA SALDANHA DE FREITAS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

INSCRIÇÕES 30 de agosto a 13 de
setembro de 2019

Avenida Desembargador Moreira, 2875 - 6º Andar,
Dionísio Torres

DISTRITO ESCOLA CARGO

5 EM CATARINA LIMA DA SILVA Diretor

2 EMMARIA ODNILRA CRUZ MOREIRA Diretor


